PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в районную комплексную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Шарангском районе на 2011-2013 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и принимая во внимание представление прокуратуры Шарангского района от 05.08.2011 года № 5-2/53-11, администрация Шарангского района постановляет:

Внести  в районную комплексную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Шарангском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Шарангского района от 08.11.2010 года №116  следующие изменения:
1. Пункт 2.2. раздела 2 «Социально-реабилитационная работа с семьей» исключить.

2. Пункт 5.3. раздела 5 «Мероприятия по организации антиалкогольной пропаганды, борьбы с распространением наркомании и токсикомании среди несовершеннолетних»  исключить.

3. Пункт 6.1. раздела 6 «Трудоустройство и занятость несовершеннолетних и родителей, нуждающихся в социальной поддержке»  исключить.

4. Пункт 6.3. раздела 6 «Трудоустройство и занятость несовершеннолетних и родителей, нуждающихся в социальной поддержке» изложить в следующей редакции:

	6.3.
	Организация трудоустройства несовершеннолетних учащихся в период летних каникул и свободное от учебы время за исключением несовершеннолетних указанных в п.6.4.
	ЦЗН (по согласованию)
	Ежегодно

5. Пункт 6.5. раздела 6 «Трудоустройство и занятость несовершеннолетних и родителей, нуждающихся в социальной поддержке»  исключить.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
Домрачева Надежда Витальевна
2-16-20
05.09.2011г.                      01.2007г

    78